04 de fevereiro de 2025,no Processo Licitatório sob o n°033/2025, Dispensa 
de Licitação nº023/2025 para Contratação de prestação de serviços para 
realização de procedimentos cirúrgicos especializados que não estão 
disponíveis pelo SUS e/ou Consórcio de Saúde para paciente residente no 
Município,no valor total de R$ 15.268,41 (quinze mil, duzentos e sessenta e 
oito reais e quarenta e um centavos), conforme especificações contidas no 
DFD. 

Empresa vencedora: ASSOCIAÇÃO MARIO PENNA. 

CNPJ: 17.513.235/0002-60 

Empresa vencedora: SALUKS MEDICINA INTEGRAL LTDA. 

CNPJ: 55.719.737/0001-50 

Ribeirão Vermelho, 03 de junho de 2025.